
 

UCHWAŁA Nr XXIX/753/20 

RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gdańskiego Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania 

Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2021 - 2025 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378), art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 2 pkt 3 i 4, art. 3 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (t.j. Dz. U.  z 2019 r.  poz. 2365, z   2020   r. poz. 322, 1492) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się Gdański Program Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom 

Cywilizacyjnym na lata 2021 - 2025, określony w załączniku do niniejszej Uchwały.   

§ 2.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska.   

        

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 

 

Agnieszka Owczarczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


